福岡特区プロジェクト T２７５

平成３１年１⽉１８⽇
市政記者各位

経済観光⽂化局 創業・⼤学連携課

福岡市に本社を置き，活躍している㈱テノ．ホールディングスが，昨年１２⽉２１⽇に東京証券取引
所マザーズ及び福岡証券取引所Ｑ－Ｂｏａｒｄ へ上場いたしました。

㈱テノ．ホールディングスを創業された池内代表は，福岡市男⼥参画共同センター「アミカス」主催の起業
セミナーを活⽤して起業した⼥性起業家であり，スタートアップカフェのコンセプトを提⾔した「福岡市スタートア
ップ都市づくりに関する懇談会」の座⻑でもあります。

ついては，池内代表をお招きして，下記のとおり上場記念イベントを開催します。
ぜひ，事前告知と当⽇の取材にご協⼒いただきますようお願いいたします。

記

１．実施⽇時・場所
   平成３１年１⽉３０⽇（⽔） １９：００ 〜 ２０：３０
   スタートアップカフェ

（福岡市中央区⼤名２丁⽬６－１１ Fukuoka Growth Next１F）

２．内容（予定） ※本市出席者：調整中
   19：00〜  市側代表挨拶  〜上場を祝うことば〜

19：05〜  池内代表講演
19：40〜  トークセッション

テーマ『福岡における⼥性の起業とは，上場とは』
           登壇者

㈱テノ．ホールディングス
 代表取締役 池内 ⽐呂⼦ ⽒
㈱晴天（あおぞら）
 代表取締役社⻑ ⽩⽔

しろみず
 ルリ⼦  ⽒

 20：10〜  質疑応答等

福岡市のスタートアップマインドの礎を築いた企業が上場!!
上場記念イベント『福岡市で⼥性が起業するということ』開催

【問い合わせ先】

福岡市 経済観光⽂化局 創業・⼤学連携課
  担当 ：富⽥，⾼増，吉原

TEL ：092-711-4455（内線 4455）